TOWN & COUNTRY

FINE FOODS

PEPPERMINT CANDY CANES 24 X 28G

SKU: U71.09
Categories: Seasonal - Christmas Products, Wrapped Chocolates &
\\/" Sweets
S‘? Tags: candy cane, christmas sweets, christmas treat, peppermint,
~ . . .
. peppermint candy canes, red and white candy cane, striped candy

cane
Approx. pieces 24 | Pack size 24 x 28g | Piece size 175 x 10mm |

Red and white peppermint striped candy canes. Individually wrapped.

ALLERGY INFORMATION

Allergen statement
May contain traces of egg.
Contains:

Celery/celeriac
Lupin

Eggs

Fish

Soybeans

Milk

Mustard
Peanuts
Sesame seeds
Crustacea

Molluscs

Tree nuts
Gluten

Palm oil (RSPO)
Sulphur Dioxide

No
No
May Contain
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No


https://www.tcfinefoods.co.uk/product-category/seasonal-christmas-products/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-category/seasonal-christmas-products/wrapped-chocolates-sweets/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-category/seasonal-christmas-products/wrapped-chocolates-sweets/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-tag/candy-cane/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-tag/christmas-sweets/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-tag/christmas-treat/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-tag/peppermint/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-tag/peppermint-candy-canes/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-tag/red-and-white-candy-cane/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-tag/striped-candy-cane/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-tag/striped-candy-cane/

DIETARY INFORMATION

Vegetarian

Vegan

Lactose intolerant
Coeliacs

Halal approved

Kosher approved

TOWN & COUNTRY

FINE FOODS

No
No
Yes
Yes
No
No

NUTRITIONAL INFORMATION (TYPICAL VALUES PER 100G)

kJ

Calories

Fat (g)

Sat. fat (g)
Carbohydrate (g)
Sugar (g)

Protein (g)

Salt (g)

INGREDIENTS

1626
383
0.1
0.05
96
87
0.1
0.1

Sugar, Glucose Syrup, Flavouring: Peppermint, Colouring: Carmine.




